‘y{ I Valberg - Beuil > Nice ZOU

Lundi, mercredi, | Mardi, samedi, Quotidien
jeudi, vendredi dimanche Vacances

Toute I'année* | Période scolaire | scolaires zone B

Valberg Station
Valberg - Station (église) 09.00* 16.30 16.30 Espace Aventure
Beil - Off. de Tourisme 09.10 16.40 16.40 Téte du Sapet

Beuil Les Launes
Toudt-sur-Var - Village 09.45 17.15 17.15 Beuil Off. de Tourisme

Touron
Villars-sur-Var - Gare 10.00 17.30 17.30 Rubi

Pra d'Astier
Plan-du-Var 10.10 17.40 17.40 Rigaud CD.28

Moulin de Rigaud
Colomars - La Manda 10.20 17.50 17.50 Cians

Touét-sur-Var Village

Nice - Robini 10.30 18.00 18.00 Villars-sur-Var Gare
Nice Aéroport - T.2 10.35 18.05 18.05 Malaussene Gare
Plan-du-Var*
Nice - Parc Phoenix 10.40 18.10 18.10 Pont Charles-Albert"
St-Martin-du-Var*
Nice - Gare Thiers/ Poste 11.00 18.30 18.30 Castagniers Les Moulins*
Colomars La Manda*
Robini
Aéroport/ Terminal 2
Plus de montée autorisée apres l'arrét "Malausseéne Gare" Parc Phoenix
Gare Thiers/ Poste

* Arréts de "Plan-du-Var"a"Colomars La Manda" en dépose
uniquement a lademande

*09.00: Ne circule pas les jours fériés

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

PROVENCE
COTEDAZUR

Service-clients ZOU REGION
0413943050 -




670

Horaires a compter du 11 mars 2024

Nice - Gare Thiers/ Poste
Nice - La Valliére/ Prom.
Nice Aéroport - T.2
Nice - Robini

Colomars - La Manda

Plan-du-Var

Villars-sur-Var - Gare
Touét-sur-Var - Village
Beuil - Off. de Tourisme

Valberg - Station

Nice - Beuil - Valberg ZOWU

Quotidien
Vacances

Mardi, samedi,
dimanche

Lundi, mercredi,
jeudi, vendredi

scolaires zone B | Période scolaire| Toute I'année*

09.00
09.10
09.15
09.20
09.30
09.40
09.55
10.05
10.50
11.00

09.00
09.130
09.15

09.20

09.30

09.40

09.55

10.05

10.50

11.00

16.30*
16.40
16.45
16.50
17.00
1710
17.25
17.35
18.20
18.30

Pas de dépose autorisée avant l'arrét "Malaussene Gare"

*16.30: Necircule pas les jours fériés

Horaires intermédiaires donnés a titre indicatif

Service-clients ZOU

0413943050

Gare Thiers/ Poste

La Valliere/ Promenade
Aéroport/ Terminal 2
Robini

Colomars La Manda
Castagniers Les Moulins
St-Martin-du-Var
Pont Charles-Albert
Plan-du-Var
Malausséne Gare
Villars-sur-Var Gare
Touét-sur-Var Village
Cians

Moulin de Rigaud

Pra d'Astier

Rubi

Touron

Beuil Off. de Tourisme
Beuil Les Launes
Téte du Sapet

Espace Aventure
Valberg Station

REGION
suU





